
                                        
                
                    

                        
                            
                                Chyba 404 - ENTO SPHINX s.r.o.[image: ENTO SPHINX s.r.o.]

                                
                                    


		
																				
					
				          [image: en]
									
							
	
																				
					
				          [image: fr]
									
							
	
				          [image: cs]
							












	
		
			
			
			
			
			
	

	




	
                

				
        
          	Úvodní stránka
	Naše nabídka	Novinky
	Preparace	Entomologické špendlíky černé
	Entomologické špendlíky nerezové
	Minucie
	Preparační špendlíky
	Etiketovací špendlíky
	Napínadla na motýly - lípa	Napínadla na Microlepidoptera, pevná - lípa
	Napínadla na motýly, nastavitelná - lípa
	Napínadla na motýly, pevná - lípa


	Napínadla na motýly - BALSA	Napínadla na microlepidoptera BALSA
	Napínadla na micro pro minucie BALSA
	Napínadla na motýly - pevná, šikmá -  BALSA
	Napínadla na motýly - nastavitelná BALSA
	Napínadla na motýly - pevná, rovná - BALSA


	Napínadla na motýly - plastazote
	Transportní kufřík na balsová napínadla
	Pergamenová páska
	Preparační podložky	Preparační podložky
	Preparační podložka - napínadlo rovné
	Preparační podložka - napínadlo šikmé
	Preparační podložka s balsou - napínadlo rovné
	Preparační podložka s balsou - napínadlo šikmé


	Výškáček
	Nalepovací štítky	Nalepovací štítky
	Nalepovací štítky - LINKOVANÉ
	Nalepovací štítky - TRANSPARENTNÍ


	Rozlišovací štítky
	Lepidla na hmyz
	Potřeby pro mikroskopii	Média pro uzavírání mikroskopicých preparátů
	Mikroskopická podložní skla
	Mikroskopická krycí sklíčka
	Boxy na mikroskopické preparáty
	Pinzeta na mikroskopická sklíčka
	Skalpel pro mikroskopii
	Mikrozkumavky pro uchovávání genitálií preparovaného hmyzu


	Preparační jehly


	Ukládání sbírek	Transportní krabice	Transportní plastová krabička s víčkem
	Transportní kartónová krabička
	Transportní dřevěné krabice


	Transportní oboustranný kufřík
	Krabice polepené plátnem - PLNÉ VÍKO
	Krabice polepené plátnem - SKLENĚNÉ VÍKO
	Krabice celodřevěné	Provedení - OLŠE PŘÍRODNÍ
	Provedení - OLŠE MOŘENÁ
	Provedení - BOROVICE


	Entomologické krabice pro UNIT SYSTÉM - KLASIK	Krabice polepené plátnem pro UNIT SYSTÉM - KLASIK	Plné víko
	Skleněné víko


	Krabice celodřevěné pro UNIT SYSTÉM - KLASIK, skleněné víko	Provedení - OLŠE PŘÍRODNÍ
	Provedení - OLŠE MOŘENÁ
	Provedení - BOROVICE




	Vnitřní krabičky do krabic UNIT SYSTÉM - KLASIK	Vnitřní krabičky do krabic 30x40
	Vnitřní krabičky do krabic 40x50


	Krabice pro UNIT SYSTÉM - PLAST	Krabice polepené plátnem pro UNIT SYSTÉM - PLAST
	Celodřevěné krabice pro UNIT SYSTÉM - PLAST


	Vnitřní krabičky do krabic UNIT SYSTÉM - PLAST
	Kabinet bez zásuvek	Entomologické kabinety - SPODNÍ DÍL
	Entomologické kabinety - HORNÍ DÍL


	Celodřevěné zásuvky do kabinetu	Celodřevěné zásuvky do kabinetu 40x50
	Celodřevěné zásuvky do kabinetu 30x40


	Celodřevěné zásuvky do kabinetu pro UNIT SYSTÉM - KLASIK	Celodřevěné zásuvky do kabinetu 40x50 pro UNIT SYSTÉM - KLASIK
	Celodřevěné zásuvky do kabinetu 30x40 pro UNIT SYSTÉM - KLASIK




	Ochrana sbírek	Kalíšky zavřené
	Desinfekční látky


	Lovecké potřeby	Eklektory
	Exhaustory
	Chemikálie	Etylacetát (octan etylnatý)
	Chloroform
	Prázdné lahvičky


	Injekční stříkačky
	Síťky na lov létavého hmyzu	Rámy k sítím - provedení z ocelové kulatiny
	Rámy k sítím - rámy v lehčím provedení
	Sítě	Průměr 20 cm
	Průměr 30 cm
	Průměr 35 cm
	Průměr 40 cm
	Průměr 50 cm
	Průměr 65 cm


	Sítě - TROPIC
	Sítě prodloužené	Průměr 30 cm
	Průměr 35 cm
	Průměr 40 cm
	Průměr 50 cm
	Průměr 65 cm


	Sítě prodloužené- TROPIC
	Laminátové hole k sítím	Jednodílné hole
	Skládací teleskopické hole, složená délka 24 cm
	Skládací teleskopické hole, složená délka 43 cm
	Skládací teleskopické hole, složená délka 110 cm
	Skládací teleskopické hole, složená délka 29 cm
	Skládací teleskopické hole, složená délka 60 cm
	Skládací teleskopické hole, složená délka 72 cm


	Dřevěná ručka
	Úchytka sítě
	Duralové hole	Duralové hole jednodílné
	Duralové teleskopické hole


	Speciální lovecké komplety - TROPIC


	Lovecké zátky
	Náplně do smrtiček
	Malayseho pasti
	Polyetylenové sběrné láhve
	Potřeby na lov nočního hmyzu	Plátno na lov nočního hmyzu
	Přenosné zářivkové a LED lampy
	Náhradní zářivkové trubice
	Akumulátory a baterie
	Zdroje pro nabíjení olověných akumulátorů
	Výbojky a žárovky


	Prosívadla
	Sáčky na motýly	Sáčky na motýly trojúhelníkové
	Sáčky na motýly obdélníkové


	Síťka na lov vodního hmyzu	Síťka na lov vodního hmyzu 1x1 mm	Kruhový rám
	Trojúhelníkový rám
	Náhradní pytel


	Síťka na lov vodního hmyzu UHELON 0,34 mm	Kruhový rám
	Trojúhelníkový rám
	Náhradní pytel




	Síťka na sběr podkorního hmyzu
	Sklepávadla
	Smýkací sítě (smýkadla)	Skládací rám
	Pevný rám	Kruhový rám
	Srdcový rám


	Hole ke smýkacím sítím
	Sběrné pytle smýkacích sítí


	Stromové pasti
	Náletové pasti


	Ostatní potřeby	Chovné klece
	Optika	Lupy zasunovací do plastového pouzdra, DUO
	Diamantové lupy zasunovací do kovového pouzdra	Průměr čočky 12 mm
	Průměr čočky 21 mm
	S LED světlem


	Stolní lupa
	Brýlová lupa
	Mikroskopy


	Pinzety měkké	Pinzety nerezové měkké 0,2 mm
	Pinzety nerezové tvrdé 0,3 mm
	Pinzety nerezové super tvrdé 0,4 mm


	Pinzety tvrdé
	Skalpely
	Zkumavky
	Plakáty
	Expediční pomůcky


	Literatura	Coleoptera	Buprestidae
	Carabidae
	Cerambycidae
	Scarabaeoidea


	Icones Insectorum Europae Centralis
	Lepidoptera
	Hemiptera
	Hymenoptera
	Diptera
	Insecta
	Varia
	Knižní novinky
	Cestopisy




	Platební podmínky
	Videonávody
	Entomologie v praxi
	Entomologické burzy
	Katalog
	Kontakty
	Info


        
        
				
        	



    
        Vítejte,
                    přihlaste se
            

    	
                Nákupní košík:
                0
                kus zboží za
                ks zboží za
                                    
                                                                                0,00 Kč
                                            
                                (prázdný)
                
            






                                


                            

                        


                        
                            
                                

                                    
                                    
                                        
                                        

Stránka není dostupná



	[image: Chyba]
	Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná



Pro vyhledání zboží napište jeho jméno do následujícího pole



	
		
			Prohledat katalog zboží:
			
			
		

	




[image: Domů]Domů



						

                

				
					


	Naše nabídka

	
			
	Novinky
	
	
	Preparace
				
	Entomologické špendlíky černé
	
	
	Entomologické špendlíky nerezové
	
	
	Minucie
	
	
	Preparační špendlíky
	
	
	Etiketovací špendlíky
	
	
	Napínadla na motýly - lípa
				
	Napínadla na Microlepidoptera, pevná - lípa
	
	
	Napínadla na motýly, nastavitelná - lípa
	
	
	Napínadla na motýly, pevná - lípa
	


	
	
	Napínadla na motýly - BALSA
				
	Napínadla na microlepidoptera BALSA
	
	
	Napínadla na micro pro minucie BALSA
	
	
	Napínadla na motýly - pevná, šikmá -  BALSA
	
	
	Napínadla na motýly - nastavitelná BALSA
	
	
	Napínadla na motýly - pevná, rovná - BALSA
	


	
	
	Napínadla na motýly - plastazote
	
	
	Transportní kufřík na balsová napínadla
	
	
	Pergamenová páska
	
	
	Preparační podložky
				
	Preparační podložky
	
	
	Preparační podložka - napínadlo rovné
	
	
	Preparační podložka - napínadlo šikmé
	
	
	Preparační podložka s balsou - napínadlo rovné
	
	
	Preparační podložka s balsou - napínadlo šikmé
	


	
	
	Výškáček
	
	
	Nalepovací štítky
				
	Nalepovací štítky
	
	
	Nalepovací štítky - LINKOVANÉ
	
	
	Nalepovací štítky - TRANSPARENTNÍ
	


	
	
	Rozlišovací štítky
	
	
	Lepidla na hmyz
	
	
	Potřeby pro mikroskopii
				
	Média pro uzavírání mikroskopicých preparátů
	
	
	Mikroskopická podložní skla
	
	
	Mikroskopická krycí sklíčka
	
	
	Boxy na mikroskopické preparáty
	
	
	Pinzeta na mikroskopická sklíčka
	
	
	Skalpel pro mikroskopii
	
	
	Mikrozkumavky pro uchovávání genitálií preparovaného hmyzu
	


	
	
	Preparační jehly
	


	
	
	Ukládání sbírek
				
	Transportní krabice
				
	Transportní plastová krabička s víčkem
	
	
	Transportní kartónová krabička
	
	
	Transportní dřevěné krabice
	


	
	
	Transportní oboustranný kufřík
	
	
	Krabice polepené plátnem - PLNÉ VÍKO
	
	
	Krabice polepené plátnem - SKLENĚNÉ VÍKO
	
	
	Krabice celodřevěné
				
	Provedení - OLŠE PŘÍRODNÍ
	
	
	Provedení - OLŠE MOŘENÁ
	
	
	Provedení - BOROVICE
	


	
	
	Entomologické krabice pro UNIT SYSTÉM - KLASIK
				
	Krabice polepené plátnem pro UNIT SYSTÉM - KLASIK
				
	Plné víko
	
	
	Skleněné víko
	


	
	
	Krabice celodřevěné pro UNIT SYSTÉM - KLASIK, skleněné víko
				
	Provedení - OLŠE PŘÍRODNÍ
	
	
	Provedení - OLŠE MOŘENÁ
	
	
	Provedení - BOROVICE
	


	


	
	
	Vnitřní krabičky do krabic UNIT SYSTÉM - KLASIK
				
	Vnitřní krabičky do krabic 30x40
	
	
	Vnitřní krabičky do krabic 40x50
	


	
	
	Krabice pro UNIT SYSTÉM - PLAST
				
	Krabice polepené plátnem pro UNIT SYSTÉM - PLAST
	
	
	Celodřevěné krabice pro UNIT SYSTÉM - PLAST
	


	
	
	Vnitřní krabičky do krabic UNIT SYSTÉM - PLAST
	
	
	Kabinet bez zásuvek
				
	Entomologické kabinety - SPODNÍ DÍL
	
	
	Entomologické kabinety - HORNÍ DÍL
	


	
	
	Celodřevěné zásuvky do kabinetu
				
	Celodřevěné zásuvky do kabinetu 40x50
	
	
	Celodřevěné zásuvky do kabinetu 30x40
	


	
	
	Celodřevěné zásuvky do kabinetu pro UNIT SYSTÉM - KLASIK
				
	Celodřevěné zásuvky do kabinetu 40x50 pro UNIT SYSTÉM - KLASIK
	
	
	Celodřevěné zásuvky do kabinetu 30x40 pro UNIT SYSTÉM - KLASIK
	


	


	
	
	Ochrana sbírek
				
	Kalíšky zavřené
	
	
	Desinfekční látky
	


	
	
	Lovecké potřeby
				
	Eklektory
	
	
	Exhaustory
	
	
	Chemikálie
				
	Etylacetát (octan etylnatý)
	
	
	Chloroform
	
	
	Prázdné lahvičky
	


	
	
	Injekční stříkačky
	
	
	Síťky na lov létavého hmyzu
				
	Rámy k sítím - provedení z ocelové kulatiny
	
	
	Rámy k sítím - rámy v lehčím provedení
	
	
	Sítě
				
	Průměr 20 cm
	
	
	Průměr 30 cm
	
	
	Průměr 35 cm
	
	
	Průměr 40 cm
	
	
	Průměr 50 cm
	
	
	Průměr 65 cm
	


	
	
	Sítě - TROPIC
	
	
	Sítě prodloužené
				
	Průměr 30 cm
	
	
	Průměr 35 cm
	
	
	Průměr 40 cm
	
	
	Průměr 50 cm
	
	
	Průměr 65 cm
	


	
	
	Sítě prodloužené- TROPIC
	
	
	Laminátové hole k sítím
				
	Jednodílné hole
	
	
	Skládací teleskopické hole, složená délka 24 cm
	
	
	Skládací teleskopické hole, složená délka 43 cm
	
	
	Skládací teleskopické hole, složená délka 110 cm
	
	
	Skládací teleskopické hole, složená délka 29 cm
	
	
	Skládací teleskopické hole, složená délka 60 cm
	
	
	Skládací teleskopické hole, složená délka 72 cm
	


	
	
	Dřevěná ručka
	
	
	Úchytka sítě
	
	
	Duralové hole
				
	Duralové hole jednodílné
	
	
	Duralové teleskopické hole
	


	
	
	Speciální lovecké komplety - TROPIC
	


	
	
	Lovecké zátky
	
	
	Náplně do smrtiček
	
	
	Malayseho pasti
	
	
	Polyetylenové sběrné láhve
	
	
	Potřeby na lov nočního hmyzu
				
	Plátno na lov nočního hmyzu
	
	
	Přenosné zářivkové a LED lampy
	
	
	Náhradní zářivkové trubice
	
	
	Akumulátory a baterie
	
	
	Zdroje pro nabíjení olověných akumulátorů
	
	
	Výbojky a žárovky
	


	
	
	Prosívadla
	
	
	Sáčky na motýly
				
	Sáčky na motýly trojúhelníkové
	
	
	Sáčky na motýly obdélníkové
	


	
	
	Síťka na lov vodního hmyzu
				
	Síťka na lov vodního hmyzu 1x1 mm
				
	Kruhový rám
	
	
	Trojúhelníkový rám
	
	
	Náhradní pytel
	


	
	
	Síťka na lov vodního hmyzu UHELON 0,34 mm
				
	Kruhový rám
	
	
	Trojúhelníkový rám
	
	
	Náhradní pytel
	


	


	
	
	Síťka na sběr podkorního hmyzu
	
	
	Sklepávadla
	
	
	Smýkací sítě (smýkadla)
				
	Skládací rám
	
	
	Pevný rám
				
	Kruhový rám
	
	
	Srdcový rám
	


	
	
	Hole ke smýkacím sítím
	
	
	Sběrné pytle smýkacích sítí
	


	
	
	Stromové pasti
	
	
	Náletové pasti
	


	
	
	Ostatní potřeby
				
	Chovné klece
	
	
	Optika
				
	Lupy zasunovací do plastového pouzdra, DUO
	
	
	Diamantové lupy zasunovací do kovového pouzdra
				
	Průměr čočky 12 mm
	
	
	Průměr čočky 21 mm
	
	
	S LED světlem
	


	
	
	Stolní lupa
	
	
	Brýlová lupa
	
	
	Mikroskopy
	


	
	
	Pinzety měkké
				
	Pinzety nerezové měkké 0,2 mm
	
	
	Pinzety nerezové tvrdé 0,3 mm
	
	
	Pinzety nerezové super tvrdé 0,4 mm
	


	
	
	Pinzety tvrdé
	
	
	Skalpely
	
	
	Zkumavky
	
	
	Plakáty
	
	
	Expediční pomůcky
	


	
	
	Literatura
				
	Coleoptera
				
	Buprestidae
	
	
	Carabidae
	
	
	Cerambycidae
	
	
	Scarabaeoidea
	


	
	
	Icones Insectorum Europae Centralis
	
	
	Lepidoptera
	
	
	Hemiptera
	
	
	Hymenoptera
	
	
	Diptera
	
	
	Insecta
	
	
	Varia
	
	
	Knižní novinky
	
	
	Cestopisy
	


	


		
	





				

				



				
					    



    
        Košík
                     
             
            

    
        
        
            0
            zboží
            produkt
            0,00 Kč
            (prázdný)
        

        
        
                                    Nákupní košík je prázdny


                        
                        
                            Doručení
                            0,00 Kč
                            

                                                                                        DPH
                                0,00 Kč
                                

                                                        K úhradě
                            0,00 Kč
                        

                                                                                    
                                    Ceny jsou s DPH
                                

                                                                                                        
                                                Objednávka
                    

                

            

        

        
                    
                
                                            
                        
                            
                                X
                                
                                    Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku.
                                

                                
                                

                                
                                    
                                    
                                    
                                        Množství:
                                        
                                    

                                    
                                        Celkem
                                                    (bez DPH):
                                            
                                                                                            
                                        

                                    

                                    

                                
                                
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                            Košík obsahuje
                                            0
                                            ks zboží.
                                        
                                        
                                        
                                            V košíku je 1 produkt.
                                        
                                    


                                    
                                        
                                            Celkem za produkty
                                                (s DPH):
                                        
                                        
                                                                                    
                                    


                                                                        
                                        
                                            Celkem za dopravu (bez DPH):
                                        
                                        
                                                                                            Zdarma!
                                                                                    
                                    

                                    	
                                        
                                            Celkem						
                                                    (bez DPH):
                                            
                                            
                                                                                            
                                        

                                        	
                                            Pokračovat v nákupu
                                            
                                                
                                                    Objednat
                                                
                                            	
                                        

                                    

                                

                                

                            
                            
                        
                
                    

                    

                           
				

                

			

			

		



		
			
            	
                    
                    	Kontaktujte nás
	Obchodní podmínky
	O nás
	Reklamační řád
	Mapa stránek


    
    
                © Copyright  2014 Entosphinx.cz, Vyrobila
internetová agentura voatt

            

        

	

	    


    	

    	

	